

巴彦淖尔市医院医师资格考试
实践技能考试中心装饰改造 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

巴彦淖尔市医院医师资
格考试实践技能考试中
心装饰改造工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 712342
(大写): 柒拾壹万贰仟叁佰肆拾贰元整

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：装修改造工程

第 1 页 共 1 页

--

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：巴彦淖尔市医院医师资格考试
 实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装修改造工程	416974.32	170490.52	1723.12	
2	给排水、通风空调工程	68842.32	37220	279.88	
3	电气工程	226525.4	18226.59	2139.93	
合计		712342.04	225937.11	4142.93	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格
考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	309486.5	148490.52
1.1	拆除工程	8248.5	
1.2	改造工程	301238	148490.52
2	措施项目	2584.69	
2.1	其中：安全文明施工费	1723.12	
3	其他项目	70474.06	
3.1	其中：暂列金额	46422.98	
3.2	其中：专业工程暂估价	22000	
3.3	其中：计日工	690	
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	34429.07	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		416,974.32	148490.52

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:地胶地面	m2	193.73	8.6	1666.08	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨+矿棉板	m2	187.74	9.81	1841.73	
3	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨+石膏板墙体	m2	114.09	14.28	1629.21	
4	011610001001	木门窗拆除	1. 室内高度:2.6m 2. 门窗洞口尺寸:1.2m*2.1m	m2	5.04	16.24	81.85	
5	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:墙面	m2	441.1	4.1	1808.51	
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:投标单位自行考虑	m3	9.16	133.31	1221.12	
		分部小计					8248.5	
		改造工程						
7	011210003001	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:玻璃隔断8mm	m2	4.65	243.92	1134.23	
8	011210003002	玻璃隔断	1. 玻璃品种、规格、颜色:双层钢化玻璃+百叶窗	m2	62.87	697.85	43873.83	37380.4
9	010805005001	全玻自由门	1. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃	m2	16.17	637.87	10314.36	7870.42
10	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:石膏板	m2	65.75	86.76	5704.47	
11	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:环保密度板活动隔断	m2	119.34	670.46	80012.7	75184.2
12	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:PVC同质透心地胶	m2	200.66	162.23	32553.07	
13	011104004001	防静电活动地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:静电地板	m2	193.73	239.44	46386.71	
14	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:矿棉板 3. 压条材料种类、规格:铝扣板收边线138.8m	m2	190.52	122.98	23430.15	
15	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 刮腻子遍数:3遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:	m2	536.78	45.29	24310.77	
本页小计							275968.79	120435.02

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			1723.12			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	1148.75			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	574.37			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	287.2			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	574.37			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					2584.69			

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	普工	工日	1		260	260	
1.2	技工	工日	1		430	430	
人工小计						690	
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计						690	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

工程名称：装修改造工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料和工程设备选用表

工程名称：装修改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 装修改造工程

专业: 第二册 装饰工程

第1页 共3页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011605001001	平面块料拆除	m2	193.73	8.6	1666.08	7.01	0.04		0.84	0.7				
	2-1-20	拆除工程 楼地面 塑胶地面	m2	19.373	85.95	1665.11	70.11	0.42		8.41	7.01				
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面 拆除	m2	187.74	9.81	1841.73	7.85	0.23		0.94	0.79				
	2-1-38	拆除工程 天棚 金属龙骨 矿棉板	m2	18.774	98.09	1841.54	78.52	2.30		9.42	7.85				
3	011606002001	墙柱面龙骨及饰面 拆除	m2	114.09	14.28	1629.21	11.52	0.23		1.38	1.15				
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	11.409	142.84	1629.66	115.20	2.30		13.82	11.52				
4	011610001001	木门窗拆除	m2	5.04	16.24	81.85	12.46	1.04		1.49	1.25				
	2-1-1	拆除工程 木门窗	m2	0.504	162.39	81.84	124.58	10.40		14.95	12.46				
5	011608001001	铲除油漆面	m2	441.1	4.1	1808.51	3.34	0.02		0.4	0.33				
	2-1-39	拆除工程 抹灰面油漆 涂料	m2	44.11	40.98	1807.63	33.43	0.20		4.01	3.34				
6	010103002001	余方弃置	m3	9.16	133.31	1221.12	76.21		40.33	9.14	7.62				
	1-1-99 换	小四轮运工程垃圾 人装自卸 1km以内 实际运距(km):5	m3	0.0916	3518.54	322.30	1512.04		1673.86	181.44	151.2				
	1-1-95	楼层运出垃圾 垂直 运距15m以内	m3	9.16	98.12	898.78	61.09		23.59	7.33	6.11				
7	011210003001	玻璃隔断	m2	4.65	243.92	1134.23	52.41	179.98		6.29	5.24				
	2-4-229	全玻璃隔断 钢化玻 璃	m2	0.0465	24391.80	1134.22	5240.62	17998.25		628.87	524.06				
8	011210003002	玻璃隔断	m2	62.87	697.85	43873.83	52.41	633.92		6.29	5.24				
	2-4-229 换	全玻璃隔断 钢化玻 璃	m2	0.6287	69785.33	43874.04	5240.62	63391.78		628.87	524.06				
9	010805005001	全玻自由门	m2	16.17	637.87	10314.36	81.23	538.77		9.75	8.12				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 装修改造工程

专业: 第二册 装饰工程

第2页 共3页

序号	项目 编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合 单价 (元)	综合 合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	2-2-77 换	特种门及其他门安 装 全玻璃门扇安装 有框门扇	m2	0.1617	63786.72	10314.31	8122.93	53876.75		974.7 5	812.29				
10	011207001001	墙面装饰板	m2	65.75	86.76	5704.47	33.41	45.00	1	4.01	3.34				
	2-4-140	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨 中距 竖6 03mm以内 横1500mm 以内	m2	0.6575	4291.63	2821.75	1432.32	2544.20		171.8 8	143.23				
	2-4-145	墙饰面 夹板、卷材 基层 石膏板基层	m2	1.315	2192.07	2882.57	954.23	977.81	50.10	114.5 1	95.42				
11	011210005001	成品隔断	m2	119.34	670.46	80012.7	30.48	630.00		5.54	4.43				
	借12-253 换	浴厕隔断 成品	m2	1.1934	67045.79	80012.45	3048.20	63000.00		554.2 2	443.37				
12	011103002001	橡胶板卷材楼地面	m2	200.66	162.23	32553.07	19.38	138.59		2.33	1.94				
	2-3-120	橡塑面层 橡胶卷材	m2	2.0066	16223.17	32553.41	1938.24	13858.52		232.5 9	193.82				
13	011104004001	防静电活动地板	m2	193.73	239.44	46386.71	47.06	182.04		5.65	4.71				
	2-3-130	其他材料面层 铝合 金防静电活动地板 安装	m2	1.9373	23944.29	46387.27	4705.52	18203.56		564.6 6	470.55				
14	011302001001	吊顶天棚	m2	190.52	122.98	23430.15	43.97	69.13	0.21	5.28	4.4				
	2-5-33	平面、跌级天棚 装 配式U型轻钢天棚龙 骨(不上人型) 规格 (mm) 600×600 平 面	m2	1.9052	6192.90	11798.71	2568.60	3038.42	20.79	308.2 3	256.86				
	2-5-87	平面、跌级天棚 矿 棉板天棚 面层 搁 放在龙骨上	m2	1.9052	5255.85	10013.45	1340.54	3620.40		160.8 6	134.05				

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格
考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	53799.81	37220
1.1	给排水	25001.7	20000
1.2	通风空调	28798.11	17220
2	措施项目	770.08	
2.1	其中：安全文明施工费	279.88	
3	其他项目	8588.2	
3.1	其中：暂列金额	8069.97	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工	300	
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	5684.23	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		68,842.32	37220

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		给排水						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R32 4. 连接形式:热熔连接	m	15.74	34.53	543.5	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R25 4. 连接形式:热熔连接	m	1.85	28.05	51.89	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:U-PVC110 4. 连接形式:粘接	m	2.81	63.89	179.53	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:U-PVC75 4. 连接形式:粘接	m	8.86	49.31	436.89	
5	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:U-PVC50 4. 连接形式:粘接	m	1.53	32.22	49.3	
6	031004003001	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:立式	组	1	402.63	402.63	
7	031006014001	直饮水设备	1. 名称:直饮水机 2. 规格:立式五级反渗透直饮水机加热一体机	套	1	21340.36	21340.36	20000
8	030901013001	灭火器	1. 形式:灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC4	具	20	99.88	1997.6	
		分部小计					25001.7	20000
		通风空调						
9	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:风机盘管	套	12	129.14	1549.68	
10	030702001001	镀锌薄钢板矩形风管	1. 名称:送风风管 2. 材质、厚度:镀锌钢板 δ 1.2 3. 风管尺寸:580*140 4. 形状:矩形 5. 接口形式:法兰连接	m2	12.37	151.17	1869.97	
11	030702001002	镀锌薄钢板矩形风管	1. 名称:回风风管 2. 材质、厚度:镀锌钢板 δ 1.2 3. 风管尺寸:630*160 4. 形状:矩形	m2	12.39	151.17	1873	
本页小计							30294.35	20000

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水、通风空调工程 标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			279.88			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	186.59			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	93.29			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	46.65			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	93.29			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					419.82			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 给排水、通风空调工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	水暖工工	工日	1		300	300	
人工小计						300	
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计						300	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料和工程设备选用表

工程名称：给排水、通风空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:给排水、通风空调工程

专业: 第三册 给排水、采暖工程

第1页 共2页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	031001006001	塑料管	m	15.74	34.53	543.5	17.69	12.93	0.01	2.12	1.77				
	3-2-149	室内给水塑料管安装(热熔连接) 公称 外径32mm以内	m	1.574	345.29	543.49	176.93	129.32	0.12	21.23	17.69				
2	031001006002	塑料管	m	1.85	28.05	51.89	16.38	8.05	0.01	1.97	1.64				
	3-2-148	室内给水塑料管安装(热熔连接) 公称 外径25mm以内	m	0.185	280.46	51.89	163.79	80.52	0.12	19.65	16.38				
3	031001006003	塑料管	m	2.81	63.89	179.53	27.19	30.71	0.01	3.26	2.72				
	3-2-319	室内塑料排水管安装(粘接) 公称外径 110mm以内	m	0.281	638.89	179.53	271.84	307.19	0.06	32.62	27.18				
4	031001006004	塑料管	m	8.86	49.31	436.89	24.39	19.55		2.93	2.44				
	3-2-318	室内塑料排水管安装(粘接) 公称外径 75mm以内	m	0.886	493.06	436.85	243.91	195.46	0.03	29.27	24.39				
5	031001006005	塑料管	m	1.53	32.22	49.3	18.21	10.00		2.18	1.82				
	3-2-317	室内塑料排水管安装(粘接) 公称外径 50mm以内	m	0.153	322.13	49.29	182.11	99.93	0.03	21.85	18.21				
6	031004003001	洗脸盆	组	1	402.63	402.63	83.57	300.67		10.03	8.36				
	3-4-22	洗脸盆安装 立柱式 冷热水	组	0.1	4026.29	402.63	835.74	3006.69		100.29	83.57				
7	031006014001	直饮水设备	套	1	21340.36	21340.36	815.4	20058.89	199.22	148.25	118.6				
	借10-1770	直饮水设备 设备供 水量6t/h以内	台	1	21340.36	21340.36	815.40	20058.89	199.22	148.25	118.6				
8	030901013001	灭火器	具	20	99.88	1997.6	1.77	97.72		0.21	0.18				
	5-2-99	灭火器 手提式	具	20	99.88	1997.60	1.77	97.72		0.21	0.18				

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格
考试实践技能考试中心装饰改
造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	080807007001	线槽	1. 名称:剔、补线槽	m	76.04	57.06	4338.84	
2	080807014001	开孔	1. 类型:开孔	个	39	75.79	2955.81	
3	011613001001	灯具拆除	1. 拆除灯具高度:2.6m 2. 灯具种类:平板灯	套	38	4.75	180.5	
4	030412005001	荧光灯	1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600 3. 安装形式:成套型	套	66	264.5	17457	
5	030412004001	装饰灯	1. 名称:A级消防应急LED灯 2. 规格:5W 3. 安装形式:吸顶式	套	11	108.97	1198.67	
6	030412004002	装饰灯	1. 名称:A型疏散指示LED灯（中型） 2. 规格:1W 3. 安装形式:壁式	套	8	109.01	872.08	
7	030412004003	装饰灯	1. 名称:A型安全出口指示LED灯（中型） 2. 规格:1W	套	3	116.57	349.71	
8	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关	个	12	19.31	231.72	
9	030404034002	照明开关	1. 名称:单联双控开关	个	6	20.13	120.78	
10	030404034003	照明开关	1. 名称:单联三控开关	个	1	21.76	21.76	
11	030404035001	插座	1. 名称:地插	个	62	63.03	3907.86	
12	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座	个	10	29.65	296.5	
13	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 规格:单口	个	9	11.19	100.71	
14	030502007001	光缆	1. 名称:16芯单模光纤	m	55.1	6.3	347.13	
15	030502007002	光缆	1. 名称:2芯单模光纤	m	5	3.64	18.2	
16	030502005001	双绞线缆	1. 名称:UTPCat.6 2. 敷设方式:桥架	m	4691	6.59	30913.69	
17	030502005002	双绞线缆	1. 名称:UTPCat.6 2. 敷设方式:管内	m	4434.54	6.79	30110.53	
18	030411001001	配管	1. 名称:JDG管 2. 规格:DN25mm	m	362.42	20.17	7310.01	
19	030411001002	配管	1. 名称:JDG管 2. 规格:DN20mm	m	273.92	15.06	4125.24	
20	030411001003	配管	1. 名称:应急照明 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN20mm	m	132.32	20.69	2737.7	
21	030411001004	配管	1. 名称:JDG管 2. 规格:DN40mm	m	8.08	31.37	253.47	
本页小计							107847.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程
 标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造
 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	030411003001	桥架	1. 名称:弱电桥架 2. 规格:150*75 3. 材质:钢制	m	161.01	102.67	16530.9	
23	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZB-BYJ 4. 规格:6	m	794.07	8.53	6773.42	
24	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力线路 3. 型号:WDZB-BYJ 4. 规格:10	m	47.9	13.6	651.44	
25	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:4	m	223.41	6.19	1382.91	
26	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZB-BYJ 3. 规格:2.5	m	998.12	5.53	5519.6	
27	030411004003	配线	1. 型号:RVS-2*1.5mm ²	m	3.42	2.35	8.04	
28	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	91	22.25	2024.75	
29	030502010001	配线架	1. 名称:配线架 2. 规格:24口	个	1	372.88	372.88	
30	030501012001	交换机	1. 名称:数据交换机48口	台	4	2424.57	9698.28	6200
31	030501012002	交换机	1. 名称:数据交换机16口	台	1	1596.01	1596.01	1061.95
32	030502001001	机柜、机架	1. 名称:机柜	台	2	1948.26	3896.52	3000
33	030411006002	接线盒	1. 名称:光纤接线盒	个	5	22.25	111.25	
34	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像机 2. 安装方式:壁式支架	台	12	1037.17	12446.04	7964.64
35	030501016001	计算机应用、网络系统试运行	1. 名称:计算机应用、网络系统试运行	系统	1	5677.54	5677.54	
		分部小计					174537.49	18226.59
		措施项目						
36	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1918.76	1918.76	
		分部小计					1918.76	
本页小计							68608.34	18226.59
合 计							176456.25	18226.59

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			2139.93			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	1426.63			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	713.3			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	356.65			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	713.3			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					3209.88			

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气工程

标段：巴彦淖尔市医院医师资格考试实践技能考试中心装饰改造

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1	电工	工日	1		300	300	
人工小计						300	
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计						300	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料和工程设备选用表

工程名称： 电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气工程

专业: 第六册 电气工程

第1页 共5页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	080807007001	线槽	m	76.04	57.06	4338.84	45.24	1.69	0.18	5.43	4.53				
	6-14-3	附属辅助工程 剔砖槽 管道公称直径50mm	m	76.04	45.29	3443.85	36.97		0.18	4.44	3.7				
	6-14-41	附属辅助工程 补沟槽 尺寸 宽×深(mm以内) 70×70	m	7.604	117.74	895.29	82.65	16.90		9.92	8.27				
2	080807014001	开孔	个	39	75.79	2955.81	56.87		6.41	6.82	5.69				
	6-14-38	附属辅助工程 (钢筋)混凝土墙剔洞 长×宽×深(cm) 6×10×10	个	39	75.79	2955.81	56.87		6.41	6.82	5.69				
3	011613001001	灯具拆除	套	38	4.75	180.5	3.89			0.47	0.39				
	6-1-298 *0.5	荧光灯拆除 嵌入式 非保护性拆除 单价*0.5	套	38	4.75	180.50	3.89			0.47	0.39				
4	030412005001	荧光灯	套	66	264.5	17457	170.23	56.82		20.43	17.02				
	6-11-207	普通荧光灯安装 密闭式 三管	套	66	264.50	17457.00	170.23	56.82		20.43	17.02				
5	030412004001	装饰灯	套	11	108.97	1198.67	32.8	68.95		3.94	3.28				
	6-11-130	标志应急灯 吸顶式	套	11	108.97	1198.67	32.80	68.95		3.94	3.28				
6	030412004002	装饰灯	套	8	109.01	872.08	32.8	68.99		3.94	3.28				
	6-11-132	标志应急灯 墙壁式	套	8	109.01	872.08	32.80	68.99		3.94	3.28				
7	030412004003	装饰灯	套	3	116.57	349.71	38.29	69.86		4.59	3.83				
	6-11-131	标志应急灯 吊杆式	套	3	116.57	349.71	38.29	69.86		4.59	3.83				
8	030404034001	照明开关	个	12	19.31	231.72	10.43	6.59		1.25	1.04				
	6-6-95	普通开关及按钮安装 跷板暗开关 单控 ≤3联	套	12	19.31	231.72	10.43	6.59		1.25	1.04				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气工程

专业: 第六册 电气工程

第2页 共5页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
9	030404034002	照明开关	个	6	20.13	120.78	10.43	7.41		1.25	1.04				
	6-6-95	普通开关及按钮安装 跷板暗开关 单控 ≤3联	套	6	20.13	120.78	10.43	7.41		1.25	1.04				
10	030404034003	照明开关	个	1	21.76	21.76	10.43	9.04		1.25	1.04				
	6-6-95	普通开关及按钮安装 跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	21.76	21.76	10.43	9.04		1.25	1.04				
11	030404035001	插座	个	62	63.03	3907.86	10.43	50.31		1.25	1.04				
	6-6-115	普通插座安装 单相暗(地板) 插座 电流15A以内	套	62	63.03	3907.86	10.43	50.31		1.25	1.04				
12	030404035002	插座	个	10	29.65	296.5	13.46	13.22		1.62	1.35				
	6-6-113	普通插座安装 三相明插座 带接地 电流15A以内	套	10	29.65	296.50	13.46	13.22		1.62	1.35				
13	030502012001	信息插座	个	9	11.19	100.71	5.15	4.90		0.62	0.52				
	7-2-53	光纤 信息插座 单口	个	9	11.19	100.71	5.15	4.90		0.62	0.52				
14	030502007001	光缆	m	55.1	6.3	347.13	3.38	2.15	0.02	0.41	0.34				
	7-2-25	光缆 线槽、桥架、支架、活动地板内布放 ≤36芯	m	55.1	6.30	347.13	3.38	2.15	0.02	0.41	0.34				
15	030502007002	光缆	m	5	3.64	18.2	1.93	1.28	0.01	0.23	0.19				
	7-2-24	光缆 线槽、桥架、支架、活动地板内布放 ≤12芯	m	5	3.64	18.20	1.93	1.28	0.01	0.23	0.19				
16	030502005001	双绞线缆	m	4691	6.59	30913.69	2.09	4.01	0.03	0.25	0.21				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气工程

专业: 第六册 电气工程

第3页 共5页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	7-2-19	双绞线缆 线槽、桥架、支架、活动地板内布放 ≤4对	m	4691	6.59	30913.69	2.09	4.01	0.03	0.25	0.21				
17	030502005002	双绞线缆	m	4434.54	6.79	30110.53	2.25	4.01	0.03	0.27	0.23				
	7-2-18	双绞线缆 管、暗槽内穿放双绞线 ≤4对	m	4434.54	6.79	30110.53	2.25	4.01	0.03	0.27	0.23				
18	030411001001	配管	m	362.42	20.17	7310.01	10.6	7.24		1.27	1.06				
	6-10-88	薄壁钢管(JDG) 砖混结构暗配 外径25mm	m	36.242	201.68	7309.29	105.97	72.39		12.72	10.6				
19	030411001002	配管	m	273.92	15.06	4125.24	7.41	6.02		0.89	0.74				
	6-10-87	薄壁钢管(JDG) 砖混结构暗配 外径20mm	m	27.392	150.62	4125.78	74.12	60.20		8.89	7.41				
20	030411001003	配管	m	132.32	20.69	2737.7	10.22	8.23		1.23	1.02				
	6-10-92	镀锌钢管砖混结构暗配 公称直径20mm以内	m	13.232	206.93	2738.10	102.18	82.27		12.26	10.22				
21	030411001004	配管	m	8.08	31.37	253.47	14.65	13.50		1.76	1.47				
	6-10-90	薄壁钢管(JDG) 砖混结构暗配 外径40mm	m	0.808	313.73	253.49	146.54	134.96		17.58	14.65				
22	030411003001	桥架	m	161.01	102.67	16530.9	34.12	59.98	1.06	4.1	3.41				
	6-7-134	钢制槽式电缆桥架 安装 宽+高 400mm以内	m	16.101	1026.69	16530.74	341.22	599.81	10.59	40.95	34.12				
23	030411004001	配线	m	794.07	8.53	6773.42	1.55	6.64		0.19	0.15				
	6-10-305	管内穿线 穿动力线 铜芯 导线截面6mm ² 以内	m	79.407	85.31	6774.21	15.54	66.36		1.86	1.55				
24	030411004005	配线	m	47.9	13.6	651.44	1.76	11.45		0.21	0.18				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 电气工程

专业: 第六册 电气工程

第4页 共5页

序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	6-10-306	管内穿线 穿动力线 铜芯 导线截面10 mm ² 以内	m	4.79	136.03	651.58	17.63	114.52		2.12	1.76				
25	030411004002	配线	m	223.41	6.19	1382.91	1.55	4.29		0.19	0.16				
	6-10-304	管内穿线 穿动力线 铜芯 导线截面4mm ² 以内	m	22.341	61.88	1382.46	15.54	42.93		1.86	1.55				
26	030411004004	配线	m	998.12	5.53	5519.6	1.76	3.38		0.21	0.18				
	6-10-285	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面2.5 mm ² 以内	m	99.812	55.30	5519.60	17.63	33.79		2.12	1.76				
27	030411004003	配线	m	3.42	2.35	8.04	1.15	0.94		0.14	0.12				
	6-10-302	管内穿线 穿动力线 铜芯 导线截面1.5 mm ² 以内	m	0.342	23.54	8.05	11.56	9.43		1.39	1.16				
28	030411006001	接线盒	个	91	22.25	2024.75	14.03	4.74	0.4	1.68	1.4				
	6-10-374	钢制接线盒 轻钢龙 骨	个	91	22.25	2024.75	14.03	4.74	0.40	1.68	1.4				
29	030502010001	配线架	个	1	372.88	372.88	304	2.00		36.48	30.4				
	7-2-32	配线架 24口	架	1	372.88	372.88	304.00	2.00		36.48	30.4				
30	030501012001	交换机	台	4	2424.57	9698.28	631.9	1570.78	15.09	114.8 9	91.91				
	借5-87	交换机 固定配置 > 24口	台	4	2424.57	9698.28	631.90	1570.78	15.09	114.8 9	91.91				
31	030501012002	交换机	台	1	1596.01	1596.01	379.14	1082.73	10.06	68.93	55.15				
	借5-86	交换机 固定配置 ≤24口	台	1	1596.01	1596.01	379.14	1082.73	10.06	68.93	55.15				
32	030502001001	机柜、机架	台	2	1948.26	3896.52	337.78	1536.02	0.15	40.53	33.78				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:电气工程

专业：第六册 电气工程

第5页 共5页

[illegible]